
 Ergebnisse Luftpistole 

 

 
 Mannschaft Datum:  16.06.2012 

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 SC 2630 2677 5307 
 
Einzelwertung Schüler 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Witzki Fritz SC 1998 169 177 346 
2 Bolduan Simon BR 1999 168 171 339 
3 Marks Kevin SC 1998 164 161 325 
4 Loga Stefan SC 1999 160 164 324 
5 Bethke Luisa BR 1998 158 164 322 
6 Völker Agnes SC 1999 151 161 312 
7 Bethke Johanna BR 2000 144 164 308 
8 Holzwart Darja BR 2000 148 155 303 
9 Reimann Mick SC 1999 156 145 301 
10 Tauscher Pascal BR 2000 149 151 300 
11 Zeidler Eric BR 1999 149 150 299 
12 Nicolai Lucas BR 2000 142 157 299 
13 Bartholomäi Moritz BR 1999 149 140 289 
14 Gerlieb Lara BR 2000 111 148 259 
15 Winkler Conrad BR 2000 107 137 244 
16 Schmidt Max BR 2000 98 142 240 
17 Stölzel Melanie MV 1998 177  177 
18 Lorenz Johanna SC 1998  164 164 
19 Seifert Niclas SC 2000  157 157 
20 Kauz Dustin SC 2001  153 153 
21 Härtwig Eric SC 1998  149 149 
22 Siegert Oliver SC 1999  144 144 
23 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 142  142 
24 Körner David SC 1999  140 140 
25 Bauer Til BR 2000 139  139 
26 Lehmann Paul-William SC 1999  136 136 
27 Schmidt Elisa MV 1998 126  126 
28 Müller Arne BR 2000 126  126 
29 Sölke Florian SC 1999  125 125 
30 Murati Vanessa BR 1999 124  124 
31 Weber Yves SC 1998   0 

 
 
 
 
 



 Ergebnisse Luftpistole 

 

 
Einzelwertung Jugend 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Fischer Paul SC 1996 361 369 730 
2 Schneider Lisa SC 1996 349 368 717 
3 Wetzel Estella SC 1996 345 351 696 
4 Bußkamp Felix SC 1997 337 356 693 
5 Skodda Alexander BR 1996 337 320 657 
6 Schnürer Dennis BR 1996 333 320 653 
7 Schmidt Josefine MV 1996 366  366 
8 Winkler Clara BR 1997 352  352 
9 Wolf Richard SC 1997  350 350 
10 Schaub Maximilian BR 1997 349  349 
11 Kulke Paul SC 1997  346 346 
12 Werner Sophie SC 1996  346 346 
13 Hauke Sophie SC 1997  345 345 
14 Hadrath Theo MV 1997 339  339 
15 Israel Paul MV 1997 331  331 
16 Jäger Elisabeth MV 1997 322  322 
17 Theuerkauf Johanna MV 1997 305  305 

 
Einzelwertung Junioren B 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Kuckhahn Andreas SC 1995 359 364 723 
2 Morgner Toni SC 1995 361 358 719 
3 Hirte Henry SC 1995 354 357 711 
4 Baumgart Florian SC 1995 362 340 702 
5 Perleberg Nils MV 1994 357  357 
6 Brandt Marcel MV 1995 350  350 
7 Lierath Philipp BR 1995 344  344 

 



 
 

 Ergebnisse Luftpistole 5schüssig 

 

  
Mannschaft Datum:  16.06.2012 

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 BR 64 67 131 
2 SC 55 60 115 

 
Einzelwertung 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Nicolai Lucas BR 2000 22 23 45 
2 Marks Kevin SC 1998 23 20 43 
3 Bethke Luisa BR 1998 21 18 39 
4 Holzwart Darja BR 2000 16 23 39 
5 Witzki Fritz SC 1998 19 20 39 
6 Völker Agnes SC 1999 13 18 31 
7 Bethke Johanna BR 2000 11 15 26 
8 Tauscher Pascal BR 2000 14 9 23 
9 Bartholomäi Moritz BR 1999  21 21 

10 Bauer Til BR 2000 21  21 
11 Seifert Niclas SC 2000  20 20 
12 Winkler Conrad BR 2000 10 8 18 
13 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 16  16 
14 Gerlieb Lara BR 2000  16 16 
15 Zeidler Eric BR 1999  16 16 
16 Schmidt Max BR 2000  14 14 
17 Müller Arne BR 2000 11  11 
18 Weber Yves SC 1998 0  0 

 



 Ergebnisse Sportpistole 

 

 Datum:  20.06.2012 
Mannschaftswertung 

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 SC 2014 2085 4099 
 
Einzelwertung Jugend 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Fischer Paul SC 1996 538 555 1093 
2 Schneider Lisa SC 1996 498 532 1030 
3 Schnürer Dennis BR 1996 526 491 1017 
4 Bußkamp Felix SC 1997 512 500 1012 
5 Skodda Alexander BR 1996 487 480 967 
6 Wetzel Estella SC 1996 466 498 964 
7 Winkler Clara BR 1997 523  523 
8 Werner Sophie SC 1996  493 493 
9 Wolf Richard SC 1997  476 476 

10 Hauke Sophie SC 1997  420 420 

 
Einzelwertung Junioren B 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Lierath Philipp BR 1995 546 567 1113 
2 Nazar Christopher BR 1994 527  527 

 



 
 

 Ergebnisse Freie Pistole 

 

  
Mannschaft Datum:  16.06.2012 

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 SC 967 967 1934 
 
 
Einzelwertung Jugend/Junioren B 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Lierath Philipp BR 1995 480 502 982 
2 Hirte Henry SC 1995 486 482 968 
3 Kuckhahn Andreas SC 1995 458 485 943 
4 Morgner Toni SC 1995 481 407 888 
5 Nazar Christopher BR 1994 432  432 

 



 
 

 Ergebnisse OSP 

 

  
Mannschaft Datum:  16.06.2012 

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt 

     
 
 
Einzelwertung Jugend/Junioren B 

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Rückkampf Gesamt 

1 Fischer Paul SC 1996 550 543 1093 
 


